
Okruh v MonzeHistorikum Dětská show s klaunem ZoZo Loutkové divadlo

SPOLEČNĚ ZAŽÍT VELKÉ VĚCI!

Můžete se těšit na mimořádný a pestrý program plný adre-

nalinu, zábavy a napětí, který nadchne velké i malé!

Každý den vás uneseme do cizích, bájných světů s uro-

zenými rytíři na oři v jejich neúprosném boji za dobro či 

zlo, s našimi udatnými kovboji a všelijakými padouchy i 

pohádkovou komedií. Poznejte naše hrdiny na vlastní kůži 

a nechte se nadchnout!

VÍTEJTE VE SVĚTĚ DINOLINA!

Prozkoumejte vzrušující a rozmanitý svět plný dobrodružství a 

překvapení, kde je neustále něco nového k objevování! 

Díky naší široké nabídce speciálních akcí a každodenních atrakcí 

si svou návštěvu zorganizujete zcela sami podle svých přání a 

mezi dechberoucími živými show a dračími jízdami prožijete 

jedinečný den pro celou rodinu!

Zažijte krásnou podívanou pro celou rodinu s dalšími atrak-

cemi, vzrušujícím halloweenským programem a správnou 

dávkou vzrušení pro každou věkovou skupinu! Ale buďte 

připraveni, až s příchodem tmy osídlí noční stvoření naše wes-

ternové městečko a naše hororová bludiště otevřou své brány 

všem odvážným návštěvníkům. 

Můžete si být jisti: Takhle jste zábavní park zámku Thurn ještě 

nezažili!

HALLOWEEN V
ZÁBAVNÍM PARKU ZÁMKU THURN! 

STRHUJÍCÍ

SHOW

Westernová

show

TIP: VSTUP NA HALLOWEEN JE JIŽ ZAHRNUT VE 
ZLATÉ SEZÓNNÍ PERMANENTCE „GOLD“

Rytířský
turnaj

�as na show! Naše show v roce 2023*:

Zábavní park zámku Thurn Zábavní park zámku Thurn Zábavní park zámku Thurn

Akce v roce 2023

Ráj velikono�ního zajíce pro d�ti

D�ti, které mají narozeniny v zim�, mají 
vstup zdarma

Svátek matek
Svátek otc�

Seznamovací týdny

Týdny d�tských ko�árk�

Prázdninový tábor na zámku Thurn

Den kornout� pro prv�á�ky

Hlavní událost ve Frankách:
Halloween v zábavním parku!

Rodinný Halloween
Strašidelné noci

Tematické dny 2023

Po ukončení jízd můžete zůstat na hřišti o něco déle.

�as na show! Naše show v roce 2023*:

� V ceně jsou zahrnuty veškeré show a atrakce (kromě automatů na mince).
� Děti (3–11 let) mají v den svých narozenin vstup zdarma – na pokladně prosím předložte doklad.
� Psi na vodítku jsou povoleni – na pokladně je k dostání sáček na psí exkrementy za 1,- �.

* Změny vyhrazeny

Schlossplatz 4
91336 Heroldsbach
Tel.: 09190 929898
Fax.: 09190 929888
info@schloss-thurn.de
www.schloss-thurn.de

• bezplatné parkování
• nabíjecí stanice pro elektromobily

facebook.com/schlossthurn
instagram.com/schlossthurn

QR kód: naše brožura
ve vašem jazyce!

Zábavní park zámku Thurn

tné parkování

Zábavní park zámku ThurnZábavní park zámku Thurn

Akce v roce 2023
09. a 10. dubna (Velikonoční neděle a pondělí):
Ráj velikono�ního zajíce pro d�ti
Veselé hledání velikonočních vajec se skutečnými zajíčky k pohlazení.

29. dubna: D�ti, které mají narozeniny v zim�, mají 
vstup zdarma
Platí pro děti do 11 let (jen s dokladem), které mají narozeniny v 

období od 7.11.2022 do 31.3.2023.

14. května: Svátek matek Maminky dostanou speciální dárek.

18. května: Svátek otc� Tatínkové dostanou speciální dárek.

12.-16.6./19.6.-23.6./26.-30.6.: Seznamovací týdny
(vždy od pondělí do pátku), jen 18,90 € za osobu, žádné show, 

střídavý provoz atrakcí.

V červenci, vždy od pondělí do pátku (kromě 31.7.): 
Týdny d�tských ko�árk�
Jeden dospělý na jedno dítě mladší 3 let, platí jen 12,90 €.

Prázdninový tábor na zámku Thurn
Mimořádný a nezapomenutelný prázdninový zážitek pro děti od 5 do 

14 let, v termínech 30.7.-4.8. a 6.8.-11.8.

Informace na adrese: www.ferienlager-schloss-thurn.de

12. září: Den kornout� pro prv�á�ky
Vstup zdarma pro prvňáčky.

27. říjen – 5. listopad: Hlavní událost ve Frankách:
Halloween v zábavním parku!
Zvláštní vstupné! Informace na www.schloss-thurn.de

Rodinný Halloween 11-18 hod, 28.10.-5.11.2023

Strašidelné noci 18–1 hod. (doporučeno od 16 let), 

pouze v období od 27.10. do 31.10.2023

TIP: VSTUP NA HALLOWEEN JE JIŽ ZAHRNUT VE ZLATÉ SEZÓNNÍ 

PERMANENTCE „GOLD“!

Tematické dny 2023
18. června Den rytířů a princezen

9. července Kovbojský den
50 %-sleva pro děti v kostýmu

(min. 3 součásti kostýmu) z běžného vstupného

bezplatné parkování
Dospělí a mladiství (od 12 let) ... 34,90 €
Děti (3–11 let) ..................................32,90 �

Osoby od 55 let ...............................31,70 �
Zvýhodněné vstupné 2+2 .........116,90 �
každé další dítě ............................... 27,90 �
Skupinové ceny na vyžádání

Sezonní permanentka (platí do 
22.10.2023)
Dospělí ............................................... 94,00 �
Děti (3–11 let) ....................................... 89,00 �
Zlatá sezonní permanentka
(platí do konce sezony vč. Halloweenu)

Dospělí .............................................115,00 �
Děti (3–11 let) .....................................110,00 �

Ceny v sezóně 2023:

Otevírací doba v roce 2023*:

Seznamovací týdny, 10-17/17:30 
hod.
střídavý provoz atrakcí od 11 hod.
žádné show, vstup 18,90 eur za 
osobu

ČERVENEC

Po 3 10 17 24 31
Út 4 11 18 25
St 5 12 19 26
Čt 6 13 20 27
Pá 7 14 21 28
So 1 8 15 22 29
Ne 2 9 16 23 30

ŘÍJ./LIST.

Po 2 9 16 23 30
Út 3 10 17 24 31
St 4 11 18 25 1
Čt 5 12 19 26 2
Pá 6 13 20 27 3
So 7 14 21 28 4
Ne 1 8 15 22 29 5

KVĚTEN
Po 1 8 15 22 29
Út 2 9 16 23 30
St 3 10 17 24 31
Čt 4 11 18 25
Pá 5 12 19 26
So 6 13 20 27
Ne 7 14 21 28

SRPEN

Po 7 14 21 28
Út 1 8 15 22 29
St 2 9 16 23 30
Čt 3 10 17 24 31
Pá 4 11 18 25
So 5 12 19 26
Ne 6 13 20 27

ČERVEN

Po 5 12 19 26
Út 6 13 20 27
St 7 14 21 28
Čt 1 8 15 22 29
Pá 2 9 16 23 30
So 3 10 17 24
Ne 4 11 18 25

ZÁŘÍ

Po 4 11 18 25
Út 5 12 19 26
St 6 13 20 27
Čt 7 14 21 28
Pá 1 8 15 22 29
So 2 9 16 23 30
Ne 3 10 17 24

Akce, tematické dny
10:00-17:00/18:00 hod.
Informace na
www.schloss-thurn.de

10:00-18:00 hod.

10:00-17:00 hod.

DUBEN

Po 3 10 17 24
Út 4 11 18 25
St 5 12 19 26
Čt 6 13 20 27
Pá 7 14 21 28
So 1 8 15 22 29
Ne 2 9 16 23 30

zavřeno

Halloween
(zvláštní vstupné)

Dětská show s klaunem ZoZo (Jeviště pohádkového lesa)
Westernová show (Westernové městečko)
Kouzelná show Dinolino (Salón ve westernovém městečku)
Rytířský turnaj (Kolbiště)
Cirkusový workshop s klaunem Zozo (Zahradní pivnice na hřišti)
Loutkové divadlo (Zahradní pivnice na hřišti)
Balonová show s klaunem Zozo (Salón ve westernovém městečku)
Aktuální časy představení najdete na stránce www.schloss-thurn.de



Vodní zábava a hrátkyVodní zábava a hrátkytkyVodní zábava a hrátkyVodní zábava a hrátkyVodní zábava a hrátky

Za laskavé podpory:

Našimi partnery jsou:

Magické údolíMagické údolíMagické údolí

Kulový hradKulový hradKulový hrad
rytíře Jiříhorytíře Jiříhorytířrytíře Jiříhorytíře Jiříhorytíře Jiřího

Samoobslužná restaurace v lokáleSamoobslužná restaurace v lokáleSamoobslužná restaurace v lokále

Samoobslužní kavárna a Samoobslužní kavárna a Samoobslužní kavárna a 
občerstveníobčerstveníobčerstvení

Romantická síňRomantická síňRomantická síň
EventlocationEventlocationEventlocation

Samoobslužní restauraceSamoobslužní restauraceSamoobslužní restaurace
Zahradní pivniceZahradní pivniceadní pivnicZahradní pivniceZahradní pivniceZahradní pivnice

Westernové městečkoWesternové městečkoWesternové městečko

VstupVstupVstup

Okruh v MonzeOkruh v MonzeOkruh v Monze Vodní zámekVodní zámekVodní zámek

Pirátská � otilaPirátská � otilaPirátská � otila

KolbištěKolbištěKolbiště

Příroda a zvířátkaPříroda a zvířátkaPříroda a zvířátka

Zeleninový expresZeleninový expreseleninový exprZeleninový expresZeleninový expresZeleninový expres

Dinolinův vozík s ovocemDinolinův vozík s ovocemDinolinův vozík s ovocem

Westernový vláčekWesternový vláčekernový vláčWesternový vláčekWesternový vláčekWesternový vláček
Obrovské trampolínyObrovské trampolínyampolínyObrovské trampolínyObrovské trampolínyObrovské trampolíny

Butter� yButter� yer� yButter� yButter� yButter� y

LunaLoopLunaLoopoopLunaLoopLunaLoopLunaLoop

Horská dráhaHorská dráhaHorská dráha

Venkovní odpočinkový prostorVenkovní odpočinkový prostorVenkovní odpočinkový prostor

PramicePramicePramice

Prožijte megadračí

dobrodružství

ve virtuální realitě

PRAVÁ VIRTUÁLNÍ REALITA 
V ZÁBAVNÍM PARKU ZÁMKU THURN!

NOVINKY V ROCE 2023 – SPECIÁLNĚ PRO 
NAŠE MALÉ NÁVŠTĚVNÍKY

VSTUPTE DO
„MAGICKÉHO ÚDOLÍ“...

V „kulovém hradě rytíře Jiřího“ stojí proti sobě softbalová 
děla. Čím rychleji budou koule posbírány a děla nabita, tím 
větší je zábava! V „Jízdě na kanoi Malého medvěda“ pádlují
děti samostatně, aby se pohybovaly kupředu. 
Jízda na kánoích je dobře přehledná, aby děti a rodiče 
byly v neustálém vizuálním kontaktu.

Vodní zábava Dračí loď Westernové městečko Pirátská � otila Netopýří let
v Magickém údolí

Příroda a zvířátka

Nastupte na náš houpací koráb, nasaďte si brýle pro virtuální 
realitu a doprovoďte našeho maskota Dinolina na jeho napí-
navém dobrodružství!
Nebo se vydejte do westernového městečka a odvažte se k jízdě 
v našem Steampunk skútru pro virtuální realitu, ve virtuální 
světové novince pod oslňujícím pouštním sluncem u nás v 
zábavním parku zámku Thurn... 

… a nechte se okouzlit příběhy o rezavějících 
rytířích a panovačných čarodějnicích! 
Vrhněte se do hloubky ze závratných výšek na 
věži s volným pádem „Rytířský úder“, svištěte 
elegantně vzduchem na řetízkovém kolotoči 
nazvaném „Čarodějnický tanec“ nebo objevte 
velkou houpací loď „Netopýří let“. 

PROŽIJTE DEN SPOLEČNĚ...

bezplatné parkování


